Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	25 мая 2016 г
	№
	125

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 8,12,42 Федерального закона от 07.12.2001 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом муниципального образования Ям-Тесовское сельское поселение, с целью надлежащего и бесперебойного централизованного водоснабжения и водоотведения на территории Ям-Тесовского сельского поселения администрация Ям-Тесовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить статусом гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения муниципального образования Ям-Тесовское сельское поселение муниципальное унитарное предприятие Лужского муниципального района «Лужский водоканал» с момента утверждения Комитетом по тарифам и ценовой политике Ленинградской области тарифов на питьевую воду и водоотведение для  муниципального унитарного предприятия Лужского муниципального района «Лужский водоканал»          2. Определить,
что зоной деятельности гарантирующей организации является  территория Ям-Тесовского сельского поселения Лужского района Ленинградской области.
3. Постановление администрации Ям-Тесовского сельского поселения от 3 сентября 2013 года № 183 « Об определении гарантирующей организации по водоснабжении ю водоотведению и определении зоны ее деятельности в Ям-Тесовском сельском поселении» считать утратившим силу.
 4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ям-Тесовского сельского поселения.

 5.Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы администрации.
 6.Натоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы администрации

Ям-Тесовского сельского поселения                             А.Е.Хабаров

Об определении гарантирующей организации по водоснабжению и водоотведению и зоны ее  деятельности